第１５号様式の３

                                                  　令和　　年　　月　　日

  沖縄総合事務局陸運事務所長　殿

　（宮古・八重山運輸事務所長）　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名
                          回送の目的の追加申請書

　道路運送車両法第３６条の２の規定により、交付を受けている回送運行許可証に記載された回送の目的を追加したいので下記のとおり申請します。

                                      記

１．営業所の名称及び所在地

２．回送運行許可番号標の番号と現に記載された回送の目的

３．追加しようとする回送の目的

　　　　　　　　　　　　　　　特定整備
４．回送運行許可番号

        　　　　　沖縄総合事務局長許可第　　　　　号